
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа с. Красная Речка 

Пугачевского района Саратовской области» 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2011 года № 83 
«О переходе МОУ «ООШ с.Красная Речка Пугачевского района Саратовской 
области» на обучение по ФГОС НОО» 

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 06.10.2009 № 373 «Об 
утверждении и введении нового федерального образовательного стандарта НОО», 
определяющего введение нового ФГОС во всех общеобразовательных учреждениях РФ и 
решения педагогического совета протокол №7 от 30.08.2011 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать обучение в | классе по федеральному государственному 
образовательному а начального общего образования нового поколения с | 

    

   

  

оставляю за собой. 

и


		2021-02-27T14:47:40+0400
	Красная Речка
	Потапова Елена Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




